BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 97/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 10 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kế hoạch kinh phí đào tạo năm 2001

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ quyết định 06/2001/QĐ-BNN ngày 19/01/2001 của Bộ trưởng Bộ nông

nghiệp và phát triển nông thôn giao chỉ tiêu thu chi ngân sách Nhà nước năm 2001;

Căn cứ vào tình hình thực hiện kinh phí đào tạo 6 tháng đầu năm 2001 của các

trường;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Qui hoạch, Tài chính Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay điều hoà, điều chỉnh kế hoạch (phân bổ đợt 2) kinh phí đào tạo năm

2001 cho các Trường với số vốn là : 8.901 triệu đ, trong đó

- Bổ sung kinh phí đào tạo theo chỉ tiêu học sinh bình quân được cấp ngân sách :

725 triệu đồng.

- Hỗ trợ chi trợ cấp xã hội cho học sinh và chi ngoài mức của một số trường

: 1.755 triệu đồng

- Bổ sung quĩ lương do tăng mức lương tối thiểu : 6.421 triệu đồng.

(Cụ thể có biểu kèm theo)

Điều 2. Các ông Chánh văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Qui hoạch, Tài

chính kế toán, Hiệu trưởng các Trường được giao chỉ tiêu chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22728